
ZARZĄDZENIE NR VII/82/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/81/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 kwietnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/81/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 kwietnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 - 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 7BCD0C0F-5DC6-445B-AD6D-E14186D292BC. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/82/2017 z dn. 13.04.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 231,431 729 987,83 1 731 219,26

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 231,43 3 227,261 995,83

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 995,83 1 231,43 3 227,26

Urząd Miejski Orzesze 1 995,83 1 231,43 3 227,26

855 Rodzina 0,0015 841 983,00 15 841 983,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 120,00 4 566 636,004 570 756,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 499 756,00 - 4 120,00 4 495 636,00

Urząd Miejski Orzesze 4 499 756,00 - 4 120,00 4 495 636,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 8 240,004 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 120,00 4 120,00 8 240,00

Urząd Miejski Orzesze 4 120,00 4 120,00 8 240,00

73 500 299,83 73 501 531,261 231,43Razem:

Id: 7BCD0C0F-5DC6-445B-AD6D-E14186D292BC. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/82/2017 z dn. 13.04.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

1 818 394,83 318 394,83 0,0041 963,13 88 475,00 0,00 1 500 000,001 500 000,00167 956,70 20 000,00 0,00 1 500 000,00 0,0041 963,13przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 819 626,26

1 231,43

0,00 0,00

0,00

20 000,00169 163,98

1 207,28

0,00

319 626,26

1 231,43

0,00

41 987,28

24,15

0,00

0,00

0,00

0,00

41 987,28

24,15

0,00

88 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

151 995,83

Dodatki mieszkaniowe

151 995,83 0,0020 039,13 20 039,13 0,00 131 956,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

133 163,98

1 207,28

0,000,00

1 231,43

153 227,26 153 227,26

1 231,43

0,00

20 063,28

24,15

0,00

0,00

0,00

0,00

20 063,28

24,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

16 655 986,00 15 546 514,00 484 388,43551 658,08 31 356,00 0,00 1 109 472,001 109 472,0014 963 499,92 0,00 0,00 0,00 0,0067 269,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 655 986,00

4 120,00

-4 120,00 0,00

0,00

0,0014 963 499,92

4 000,00

-4 000,00

15 546 514,00

4 120,00

-4 120,00

551 658,08

120,00

-120,00

484 388,43

120,00

-120,00

67 269,65

0,00

0,00

31 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

1 109 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 658 359,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 658 359,00 334 139,63376 509,28 42 369,65 0,00 4 281 849,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 277 849,72

0,00

-4 000,00-4 120,00

0,00

4 654 239,00 4 654 239,00

0,00

-4 120,00

376 389,28

0,00

-120,00

334 019,63

0,00

-120,00

42 369,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85595

4 120,00

Pozostała działalność

4 120,00 120,00120,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 000,00

4 000,00

0,000,00

4 120,00

8 240,00 8 240,00

4 120,00

0,00

240,00

120,00

0,00

240,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 593 391,68 271 726,52 550,0016 653,52 255 073,00 0,00 1 321 665,161 321 665,160,00 0,00 0,00 600 000,00 0,0016 103,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 593 391,68

118,00

-118,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

271 726,52

118,00

-118,00

16 653,52

118,00

-118,00

550,00

0,00

0,00

16 103,52

118,00

-118,00

255 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 321 665,16

0,00

0,00

1 321 665,16

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

1 408 252,77

Obiekty sportowe

114 176,75 0,004 103,75 4 103,75 110 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294 076,02 1 294 076,02 600 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

118,00

1 408 370,77 114 294,75

118,00

0,00

4 221,75

118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 221,75

118,00

0,00

110 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 294 076,02

0,00

0,00

1 294 076,02

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

157 549,77

Zadania w zakresie kultury fizycznej

157 549,77 550,0012 549,77 11 999,77 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-118,00

0,00

157 431,77 157 431,77

0,00

-118,00

12 431,77

0,00

-118,00

550,00

0,00

0,00

11 881,77

0,00

-118,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 032 665,59 40 407 012,95 16 533 114,36 6 369 642,81 10 163 471,55 8 034 508,00 15 428 074,62 8 625 652,648 625 652,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 281,90
5 207,28

-4 000,00-4 238,00
5 469,43

49 033 897,02 40 408 244,38
5 469,43

-4 238,00

16 533 138,51
262,15

-238,00

6 369 642,81
120,00

-120,00

10 163 495,70
142,15

-118,00

8 034 508,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 625 652,64
0,00
0,00

8 625 652,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7BCD0C0F-5DC6-445B-AD6D-E14186D292BC. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/82/2017 z dn. 13.04.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 903 855,97 1 758 855,97 5 000,001 420 540,00 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 415 540,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 818 190,97

0,00

-85 665,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 673 190,97

0,00

-85 665,00

1 334 875,00

0,00

-85 665,00

5 000,00

0,00

0,00

1 329 875,00

0,00

-85 665,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

884 092,00

Szkoły podstawowe

184 092,00 0,00184 092,00 184 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 265,00

0,00

813 827,00 113 827,00

0,00

-70 265,00

113 827,00

0,00

-70 265,00

0,00

0,00

0,00

113 827,00

0,00

-70 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

586 000,00

Przedszkola

586 000,00 0,00433 000,00 433 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 400,00

0,00

582 600,00 582 600,00

0,00

-3 400,00

429 600,00

0,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

429 600,00

0,00

-3 400,00

153 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

553 885,00

Gimnazja

108 885,00 0,00108 885,00 108 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

541 885,00 96 885,00

0,00

-12 000,00

96 885,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

96 885,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

445 000,00

0,00

0,00

445 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 033 897,02 40 408 244,38 16 533 138,51 6 369 642,81 10 163 495,70 8 034 508,00 15 429 281,90 8 625 652,648 625 652,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 281,90
0,00
0,00-85 665,00

0,00
48 948 232,02 40 322 579,38

0,00
-85 665,00

16 447 473,51
0,00

-85 665,00

6 369 642,81
0,00
0,00

10 077 830,70
0,00

-85 665,00

8 034 508,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 625 652,64
0,00
0,00

8 625 652,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7BCD0C0F-5DC6-445B-AD6D-E14186D292BC. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/82/2017 z dn. 13.04.2017r. Plan wydatków P3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

827 070,37 827 070,37 646 165,00826 070,37 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 905,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 830 470,37

3 400,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

830 470,37

3 400,00

0,00

829 470,37

3 400,00

0,00

646 165,00

0,00

0,00

183 305,37

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

649 763,37

Przedszkola

649 763,37 553 531,00648 763,37 95 232,37 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

3 400,00

653 163,37 653 163,37

3 400,00

0,00

652 163,37

3 400,00

0,00

553 531,00

0,00

0,00

98 632,37

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

827 070,37 827 070,37 826 070,37 646 165,00 179 905,37 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

3 400,00
830 470,37 830 470,37

3 400,00
0,00

829 470,37
3 400,00

0,00

646 165,00
0,00
0,00

183 305,37
3 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7BCD0C0F-5DC6-445B-AD6D-E14186D292BC. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/82/2017 z dn. 13.04.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 592 243,00 1 585 243,00 1 374 814,001 582 243,00 0,00 0,00 7 000,007 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00207 429,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 597 243,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 590 243,00

5 000,00

0,00

1 587 243,00

5 000,00

0,00

1 374 814,00

0,00

0,00

212 429,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 105 452,00

Szkoły podstawowe

1 098 452,00 961 313,001 095 452,00 134 139,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 110 452,00 1 103 452,00

5 000,00

0,00

1 100 452,00

5 000,00

0,00

961 313,00

0,00

0,00

139 139,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 693 542,00 1 686 542,00 1 683 542,00 1 432 435,00 251 107,00 0,00 3 000,00 7 000,007 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

5 000,00
1 698 542,00 1 691 542,00

5 000,00
0,00

1 688 542,00
5 000,00

0,00

1 432 435,00
0,00
0,00

256 107,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7BCD0C0F-5DC6-445B-AD6D-E14186D292BC. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/82/2017 z dn. 13.04.2017r. Plan wydatków G3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 829 109,00 1 829 109,00 1 522 037,001 826 609,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00304 572,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 841 109,00

12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 841 109,00

12 000,00

0,00

1 838 609,00

12 000,00

0,00

1 522 037,00

0,00

0,00

316 572,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 681 585,00

Gimnazja

1 681 585,00 1 437 070,001 679 085,00 242 015,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

12 000,00

1 693 585,00 1 693 585,00

12 000,00

0,00

1 691 085,00

12 000,00

0,00

1 437 070,00

0,00

0,00

254 015,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 899 525,00 1 899 525,00 1 897 025,00 1 588 699,00 308 326,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

12 000,00
1 911 525,00 1 911 525,00

12 000,00
0,00

1 909 025,00
12 000,00

0,00

1 588 699,00
0,00
0,00

320 326,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7BCD0C0F-5DC6-445B-AD6D-E14186D292BC. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/82/2017 z dn. 13.04.2017r. Plan wydatków SP10 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 588 354,30 1 566 876,00 1 276 980,001 563 876,00 0,00 0,00 21 478,3021 478,303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00286 896,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 653 619,30

67 565,00

-2 300,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 632 141,00

67 565,00

-2 300,00

1 629 141,00

67 565,00

-2 300,00

1 276 980,00

0,00

0,00

352 161,00

67 565,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 055 759,30

Szkoły podstawowe

1 034 281,00 900 168,001 031 281,00 131 113,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 21 478,30 21 478,30 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-2 300,00

67 565,00

1 121 024,30 1 099 546,00

67 565,00

-2 300,00

1 096 546,00

67 565,00

-2 300,00

900 168,00

0,00

0,00

196 378,00

67 565,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 669 487,30 1 648 009,00 1 645 009,00 1 355 287,00 289 722,00 0,00 3 000,00 21 478,3021 478,300,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-2 300,00

67 565,00
1 734 752,30 1 713 274,00

67 565,00
-2 300,00

1 710 274,00
67 565,00
-2 300,00

1 355 287,00
0,00
0,00

354 987,00
67 565,00
-2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 478,30
0,00
0,00

21 478,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7BCD0C0F-5DC6-445B-AD6D-E14186D292BC. Przyjęty Strona 8




